sederemus, nostrum iudi-
ciarium conspectum adeundo, Jitteras vestras, su-
per facto prenotato, ac citacionis, nobis demon-
strauit, In quarum tenoribus inter cetera conspexi-
mus contineri, Quod cum in octauis festi Natiuita* 
tis virginis gloriose, proxime preteritis, ad faciem 
tercie partis, omnium possessionum dicti Johannis 
fily Ompud, homo noster, presente veslro testimo-
nio, prout adiudicatum extiterat, accedere uoluis-
set, et primo ad faciem tercie partis cuiusdam ex 
ipsis Lyzka uocate accessisset, et Iluiusmodi ter-
ciam partem dicto magistro Andree, lege Regni re-
quirente , statuere uoluisset , extunc , predictus 
Bartholomeus filius Stephani, suo , et ipsorum fi-
liorum Opor predictoruin , nomine et vice, ipsum 
hominem nostrum, sub vestro testimonio, a tali 
possessionaria statucione, eidem magistro Andre 
( í g y ) filio Nicolai facienda prohibuisset , propter 
quod, nunc, ydem fily Opor, et Bartholomeus fi-
lius Stephani, simiiiter Judicia sex marcarum de-
ponendarum super se aggregarunt, pro eo , quia , 
de premissa prohibicione ipsorum, nullam euiden-
tem, per nostram trinariam inquisicionem, reddere 
potuerunt racionem. Et cum ydem fily Opor, ac 
Bartholomeus filius Stephani, contra predictum ma-
gistrum Andreám, mediante homine nostro et ue-
stro testimonio, ut n o b i s rescribebatis, ad prefixas 
octauas saneti Mykaelis Archangeli , ad nostram 
presenciain legitime fuissent euocati, in ipsisque 
octauis, partibus, coram nobis conparentibus, Nos-
que ipsam causam, super facto tercie partis, omni-
um possessionum, dicti Johannis fily Ompud, in-
ter partes predictas iam diueius coram nobis venti-
latam , ad congregacionem nostram generalcm, no-
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bilibits et ignobilibus (/'gy), ac alysCuiustiis status 
et condicionis (így) in Comitatu de Wolkou Homi-
nibus cxistentibus vniuersis, pro exercenda iusti-
cia, feria quinta proxima, post festum bcati Luce 
ewangeliste, in villa Wolkowar celebratain , ad 
euidenciam pleniorem prorogassemns , fine debito 
terminandam, et partibus premissis in ipsa nostra 
congiegacione , in q u a e c i a m J u r a Pa l a t i -
na li a J u d i c a b a m u s ( í g y ) , corain nobis , et 
vniuersis nobilibus in ipsa congregacione nostra 
existentibus , conparentibus, idem magister Andreas, 
primo et principalitcr , exhibuit nobis , quoddam 
priuilegium Honorabilis Capituli ecclesie sancti Iri-
nci inartyris, in anno domini. M°. CC.,n0 Nonage-
simo quinto emanatum, in quibus conperimus con-
tineri, quod Johannes filius Ompud, coram dicto 
Capitulo sancti Irinei martyris, personaliter conpa-
rendo , confessus extitit , quod terciam partém 
Omnium possessionuin suarum , ubicnnque existen-
cium, et specialiter tres villás Chuturtukhey I, Pur-
by ssafolua , et Hursynafolua , uocatas , ultra fluui-
um Baza existentes , cum omnibus iitílitatibus et 
pertineneys, dedisset, et donasset, domine sorori 
sue, vxori videlicet Nicolai fdy Iwan de Lekche, 
et per eam ipsi Nicolao , genero suo . tam sibi, 
quam per eos, suis Heredibus, Heredumquo suc-
cessoribus, Jure perpetuo et irreuocabiliter possi-
dendam, ethabendam, sicut in eisdem litteris pri-
uilegialibus Iucidius continetur. Posthec autem 
idem magister Andreas exhibuit nobis quasdam lit-
teras priuilegiales confinnatorias, cum mediocri si-
gillo, et quandam patentem litteram latam et ma-
ximam, cum sigillo moderno dicti domini nosfri 
P»egis consignatas, quarum vigore mediante , ipse 
dominus noster Rex, terciam partém omnium pos-
sessionum , memorati Johannis fily Ompud ubilibet 
existencium , et nominatim ac specialiter , dictas 
tresijvillás , domine Consorti prefati Nicolai fily 
Iwan , et per eam, ipsi magistro Andree filio suo, 
perpetuo possidere ct babere confirmasset, sicut in 
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eisdem plenius poterit intueri. Exliibuit eciam no-
bis, idom magister Andreas, quoddam priuilegium, 
sigillo vestro pendenti consiguatum, In anno do-
inini. M.° trecentesimo , tercio , emanatum, Iii 
quibus reperimus, quod Opor filius Myxse, et Ste-
phanus filius Andree, fráter eiusdem Opor, de Co-
mitatu de Wolkou, coram uobis conparentes, di-
xissent, quod sicut Johannes filius Ompud, fráter 
ipsorum , terciam partém omnium possessiönum 
suarum, ubicunque existencium , et specialiter tres 
villas Chuturtuk Hey 1, Purbyssafolua, et Hursyna-
folua uocatas, ultra fluuium Baza existentes, cum 
omnibus utilitatibus suis, dedisset douasset, Ita et 
ipsi, easdem, domine sorori sue, vxori Nicolai fily 
Iwan de Lckche, et per eam , ipsi Nicoiao genero 
ipsorum, tarn sibi, quam per eosdem , suis Here-
dibus, Heredumque suorum successoribus, Huius-
modi collacionem , per eundem Johannem filium 
Ompud fratrem suorum factam, roborantes, et con-
iirmantes, dedissent et contulissent, iure perpetuo* 
<Dt irreuocabiliter possidendas et Habendas, sicut 
in eodem priuilegio constat euidenter. Demonstra-
n t adhuc nobis idem magister Andreas, quoddam 
prhiilcgium Capituli Bachy'ensis, In anno domini. 
M.° CC.mo XL.° Y.° emanatum, in quo contineba-
tur, quod Ompud filius Ledeger, partes suas , qnas 
de terra Zakan, et Nyúlás (így) habere debuisset, 
in Commutacionem possessiouum infrascriptarum, 
tradidisset et reliquisset, Myxse filio Lothardi, 
fra&tri suo, e eonuerso autem idem Myxse . . . 
» . . fratri suo Ompud villam Kamar, cum suis per-
iinencys, et aliam Kamar que remansisset eidem de 
Buken, sicut plura, continencia eiusdem priuilegy 
plenius manifestai. Quorum Omnium predictorum 
privilegiorum, et litterarum vigorem et firmitatem 
attendentes et circumspicientes, y demque fily Opor, 
et Bartholomeiis filius Stephani, contra easdem, ni-
chil penitus Obicere et dicere ualentes, Nos vna 
cum vniuersis nobilibus, videlicet, magistris Mor-
tunus filio Endree Bani, Nicoiao filio Wgrini, Ni-
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colao filio Gregory , Blasio filio Mauricy, Thoma fi-
lio Mortunus, Johanne iilio Nicolai dicti Bakon, 
Stephano filio Johannis de sancto Saluatore, Nico-
lao filio Galus, Dominico filio Stephani dicti Cy in-
ba, Johanne dicto Butus , quondam de Gara, Sto-
phano filio Alexii, Johanne filio Pauli fily Emirici, 
My kaele et Thoma filys Andree de Ruth, Johanne 
filio Bor, Ladislao filio Demetry Bani, et Domini-
co filio Nicolai, ac alys quam pluribus nobilibus, 
ín ipsa congregacione nostra existentibus, terciam 
partém omnium possessionum prememorati Johan-
nis fily Ompud, ubicunque existencium, cum omni-
bus suis utilitatibus et pertinency s , ac prenominatas 
tres villás, vt superius est expressum, magistro 
Andree filio Nicolai memorato, et per eum suis Ile-
redibus Heredumque suorum successoribus Jure per-
petuo et irreuocabiliter auctoritate Judiciaria adiu-
dicauimus et adiudicamus, tenere et habere, vtgo-
re presencium mediante. Quocirca vestram amicici-
am presentibus petimus diligenter, quatenus, ve-
strum mittatisHominem pro testimonio íide dignum, 
cum quo Yalentinus filius Peturke, uel Laurencius 
de Budun altero abseilte Homo noster, ad facicm 
omnium possessionum ipsius Johannis fily Ompud, 
ubilibet existencium in octauis omnium sanctorum 
proxime nunc venturis accedendo, vicinorum et 
conmetaneorum earumdem, legitimis conuocacioni-
bus factis, prouideant, considerent , et requirant, 
iuxta bonam conscienciam ipsorum, que, et quan-
ta erunt tercie partes, omnium possessionum ipsi-
us Johannis fily Ompud annotati , et quanta ex pos-
sessionum ipsius Johannis íllii Ompud, ydem fily 
Opor, et Bartholomeus filius Stephani, hactenus ti-
tulo uendicionis, aut impignoracionis, uel alio quo-
uis modo alienarunt. Preuideant nichilominus, ydem 
Homo noster, quanta Habet, et nunc possidet ex 
tercia parte, omnium possessionum sepefati Johannis 
fily Ompud, ipse magister Andreas prenominatus, 
et si ipse magister Andreas integram partém dicta-
rum 'possessionuni, apud se non habueri t , exiunc, 
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ad ea, que, nunc ex ipsa tcrcia parte ipsaruui pos-
sessionum, idem magister Andreas apud se habet, 
et possidet, integram terciam partém, ut prescribi-
tur, de possessionibus ipsorum Gregory et Jacobi 
fdiorum Opor antedictorum, et Bartholomei fily $te-
phani, quas, nunc ipsi, utuntur et tenent, supple-
xe et assignare, sub certis metis vndique etlimita-
cionibus distinguendo, ydem Homo noster et ves-
ter , eidem magistro Andree et suis Heredibus, per-
petuo debeant et teneantur, Contradiccionem autem, 
siue prohibicionem ipsorum filiorum Opor, et Bar-
tholomei antedicti, neqne aiiorum quorumcunque, 
non curando in Hac p a r t e . Et post hec tocius facti 
seriem, cum cursibus metarum, in vestris litteris , 
nobis amicabiliter rescribere uelitis seriatim, volu-
ii us tarnen ut partes predicte, vestris litteris relato-
s*y s , et nostris presentibus, vicesimo secundo die, 
predicti festi Omnium sanctorum, iterato coram no-
bis conparere teneantur, dicimus eciam, quod si 
partes uoluerint, liberam IJabeant in preniissis se 
reformandi facultatem, prout ad bee s e , eedem 
parlea permitti petierunt ex irostra Judiciaria licen-
cia et permissione, dátum die et loco prenotatis, 
anno domini M.° CCC.mo XXX.'n0 Octavo. Tan-
dem sd@m Capitulum de Ku , ad ipsum vicesimum 
diem festi Omnium sanderum, nobis reseripsit in 
bee uerba; magnifico viro et potenti, Nicolao Bano 
de Machou, dotnino et amico eorum specialiter re-
uerendo, et inter Cetera, Comiti de Wolkou, Ca-
pitulum ecclesie de Kvv, Sincere reuerencie conti-
nuum inerementum ,cum amicicia pleniori, Litteris 
vestre magnificencie Honore quo decuit receptis, 
vna cum Laurencio de Budun, pro parte magistri 
Andree fily Nicolai ,et cum Valentine filio Peturke , 
pro parte Gregory et Jacobi filiorum Opor, ac Bar-
tholomei fily Stephani, Ilominibus Regy s , discre-
toa viros, magistrum Johannem Custodem écclesie 
nostre antedicte et Gallum presbiterum Chory no-
stri, ad ea exequenda, que, in eisdem